Running headings by original scribe up to 82^v–83^r. CPL no. 1195; PL lxxxiii, cols. 207–424. The extra final passage also follows the text in e.g. Hereford Cathedral Library, MS. O.III.6.

- (b) Fols. 84^v–104^r. *Sententiae* on Old Testament Texts.
1. Fols. 84^v–85^v. Dixit David ad Saul, Pascebat seruus tuus gregem patris sui et ueniebat leo uel ursus tollebatque ... seruus tuus [1 Sam. 17: 34–6]. David significat christum. Per leonem autem et ursus persecutores ecclesiae sancte designantur. Per leonem imperatores et ceteri principes terre. Per ursum iudei designati sunt qui ecclesiam dei persecuti sunt. Per arietem uero martyres designantur ... [*Quaestiones super libros regum*, c. 16: PL xciii, col. 452.] 2. Fols. 85^v–86^v. In regum uolumine scriptum est quia cum cepisset rex israel achabet persequi heliam precipiente domino abiit in desertum et sedit iuxta torrentem charib ... Helias christum figurabat. Per torrentem autem charib legem debemus intelligere. Charib interpretatur mendacium ... [*Quaestiones super libros regum*, c. 14: PL xliii, col. 452 ff.]. 3. Fol. 86^v. Heliseus χρm figurauit naaman uero populum gentium ... 4. Fol. 87^r. Naaman iste syrus qui interpretatur fidelis uirtus eorum. Cor populi demonstrate nationum ... [*Quaestiones super libros regum*, ch. 16: PL xciii, col. 454.] 5. Fol. 87^r. Temporibus osee et ioathe ... [cf. S 507]. 6. Fol. 87^v. Sanctus Iohel apud hebreos post osee ponitur et ibi sub nomine ... [cf. S 511]. 7. Fol. 87^v. Iacob patriarcha fratrem habuit esau ... [cf. S 519]. 8. Fol. 88^r. Sanctum ionam hebrei affirmant ... [cf. S 524]. 9. Fol. 88^r. Temporibus ioathe et achaz ... [cf. S 507]. 10. Fol. 88^v. Naum prophetam ante aduentum ... [cf. S 528]. 11. Fol. 88^v. Quattuor prophete in duodecim prophetarum uolumine sunt ... [cf. S 531]. 12. Fol. 89^v. Tradunt hebrei cuiuscunque prophete ... [cf. S 534]. 13. Fol. 89^v. Secundo anno darii regis medonum ... [cf. S 539]. 14. Fol. 90^r. Deus per moysen populo israel preceperat ... [cf. S 543]. 15–20. Fols. 90^v–93^v. Ecce mulier occurrit illi ornatu meretricio preparata ... [Extracts from Proverbs (7: 10; 30: 18; 30: 21; 30: 29; 31: 4; 26: 8) with commentary from Bede, *In Proverbia*: S 1668; PL xci.] 16. Fol. 91^r. *De tribus difficilibus et quarto ignorato*. Tria sunt mihi difficilia et quartum penitus ignoro [Prov. 30: 18] ... 17. Fol. 92^r. *De tribus mouentibus terram et quarto intolerabili*. Per tria mouetur terra et quartum non potest sustinere [Prov. 30: 21] ... 18. Fol.